

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/06/2024 12		Exercice N-1 30/06/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	
	Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles					
	Frais d'établissement					
	Frais de développement					
	Concessions, brevets et droits similaires	4 272	4 106	166	1 021	855 83.74
	Fonds commercial (1)					
	Autres immobilisations incorporelles					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations corporelles					
	Terrains					
	Constructions					
	Installations techniques, matériel et outillage	87 159	58 696	28 463	18 986	9 477 49.91
	Autres immobilisations corporelles	127 948	66 044	61 904	133 531	71 627 53.64
	Immobilisations en cours					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations financières (2)					
	Participations mises en équivalence					
	Autres participations	50		50	50	
	Créances rattachées à des participations					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres immobilisations financières	7 500		7 500	7 500	
	Total II	226 929	128 846	98 082	161 088	63 005 39.11
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours					
	Matières premières, approvisionnements	20 693		20 693	14 693	6 000 40.84
	En-cours de production de biens					
	En-cours de production de services					
	Produits intermédiaires et finis					
	Marchandises					
	Avances et acomptes versés sur commandes					
	Créances (3)					
	Clients et comptes rattachés	314 014	6 897	307 116	211 315	95 801 45.34
	Autres créances	605 608		605 608	414 578	191 030 46.08
	Capital souscrit - appelé, non versé					
	Valeurs mobilières de placement					
	Disponibilités	115 496		115 496	140 953	25 457 18.06
Comptes de Régularisation	Charges constatées d'avance (3)	9 801		9 801	20 341	10 540 51.82
	Total III	1 065 612	6 897	1 058 714	801 880	256 834 32.03
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)					
	Primes de remboursement des obligations (V)					
	Ecart de conversion actif (VI)					
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		1 292 540	135 744	1 156 797	962 968	193 829 20.13

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/06/2024 12	Exercice N-1 30/06/2023 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 15 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	15 000	15 000		
	Réserves				
	Réserve légale	1 500	1 500		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	450 986	354 351	96 634	27.27
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	142 914	96 634	46 280	47.89
	Subventions d'investissement	2 431	2 636	204	7.76
	Provisions réglementées				
	Total I	612 831	470 121	142 710	30.36
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques		32 000	32 000	100.00
	Provisions pour charges				
	Total III		32 000	32 000	100.00
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	123 374	75 732	47 643	62.91
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	1 633	45 972	44 338	96.45
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	44 834	85 133	40 299	47.34
	Dettes fiscales et sociales	371 097	252 555	118 542	46.94
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	3 028	1 456	1 572	107.96
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	543 966	460 847	83 119	18.04
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	1 156 797	962 968	193 829	20.13

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

467 086

409 537

SAS 2NYM

43 rue de Picardie

31100 TOULOUSE

ANNEXE DU 01/07/2023 AU 30/06/2024

FG EXPERTISE

76 Rue Saint-Jean

31130 BALMA

0562802475

ANNEXE

SOMMAIRE

Faits caractéristiques de l'exercice	X
Evènements significatifs postérieurs à la clôture	X
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	X
Permanence ou changement de méthodes	X
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	X
Etat des amortissements	X
Etat des provisions	X
Etat des échéances des créances et des dettes	X
Composition du capital social	X
Produits à recevoir	X
Charges à payer	X
Charges et produits constatés d'avance	X

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/07/2023 au 30/06/2024

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 1 157 146.68 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 1 448 759.57 Euros et dégageant un bénéfice de 142 913.99 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/07/2023 au 30/06/2024.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Néant

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Néant

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

ANNEXE

Exercice du 01/07/2023 au 30/06/2024

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles			
TOTAL	4 272		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	76 691		18 468
Installations générales agencements aménagements divers	87 861		
Matériel de transport	72 870		6 617
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	27 534		1 233
TOTAL	264 956		26 317
Autres participations	50		
Prêts, autres immobilisations financières	7 500		
TOTAL	7 550		
TOTAL GENERAL	276 778		26 317

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			4 272	4 272
TOTAL				
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		8 000	87 159	87 159
Installations générales agencements aménagements divers		61 415	26 446	26 446
Matériel de transport			79 487	79 487
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		6 752	22 015	22 015
TOTAL		76 167	215 107	215 107
Autres participations			50	50
Prêts, autres immobilisations financières			7 500	7 500
TOTAL			7 550	7 550
TOTAL GENERAL		76 167	226 929	226 929

ANNEXE

Exercice du 01/07/2023 au 30/06/2024

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice		Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles TOTAL		3 251	855		4 106
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		57 705	8 991	8 000	58 696
Installations générales agencements aménagements divers		4 745	2 318	102	6 961
Matériel de transport		39 727	9 236		48 963
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		10 262	4 996	5 138	10 120
TOTAL		112 440	25 541	13 240	124 740
TOTAL GENERAL		115 691	26 396	13 240	128 846
Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Autres immob.incorporelles TOTAL	855				
Instal.techniques matériel outillage indus.	8 991				
Instal.générales agenc.aménag.divers	2 318				
Matériel de transport	9 236				
Matériel de bureau informatique mobilier	4 996				
TOTAL	25 541				
TOTAL GENERAL	26 396				

Etat des provisions

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Autres provisions pour risques et charges	32 000		32 000		
TOTAL	32 000		32 000		

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients	24 010		17 113		6 897
TOTAL	24 010		17 113		6 897
TOTAL GENERAL	56 010		49 113		6 897
Dont dotations et reprises d'exploitation exceptionnelles			17 113 32 000		

ANNEXE

Exercice du 01/07/2023 au 30/06/2024

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	7 500		7 500
Clients douteux ou litigieux	2 081	2 081	
Autres créances clients	311 933	311 933	
Personnel et comptes rattachés	3 159	3 159	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	803	803	
Taxe sur la valeur ajoutée	4 792	4 792	
Débiteurs divers	597 205	597 205	
Charges constatées d'avance	9 801	9 801	
TOTAL	937 273	929 773	7 500

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	72 064	21 589	50 475	
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	51 310	24 555	26 755	
Fournisseurs et comptes rattachés	44 834	44 834		
Personnel et comptes rattachés	186 838	186 838		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	85 978	85 978		
Impôts sur les bénéfices	15 627	15 627		
Taxe sur la valeur ajoutée	78 393	78 393		
Autres impôts taxes et assimilés	4 611	4 611		
Groupe et associés	1 633	1 633		
Autres dettes	3 028	3 028		
TOTAL	544 316	467 086	77 230	
Emprunts souscrits en cours d'exercice	80 000			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	32 357			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
ACTIONS	15.0000	1 000			1 000

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Autres créances	2 518
Total	2 518

ANNEXE

Exercice du 01/07/2023 au 30/06/2024

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	30 818
Dettes fiscales et sociales	145 201
Autres dettes	1 312
Total	177 331

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	9 801
Total	9 801